Câmara Municipal de Pedro Canário
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR

INDICAÇÃO NO 066/2017

®

r\

0  Vereador GERSON  SILVA  SANTOS,  no  uso  de  suas  atribuições,  com
amparonoartigo110incisoVII,doRegimentolnternoCameral,propõeaoEgrégio
Plenário a  seguinte  medft  de  interesse  público,  a  ser encaminhada  à Secretaria
MunicipaldeGoverno,reiterandoaindicação065/2013e304/2016(emanexo)para
dse£nqrN:NnN.ES.P:=:.d.E.::::S...£:_eL_Opode_;Exec-;ói;-;;;;i:i-iõ::;ja::EtN£::Toas

f%%ç£or2.n-e,¢ae+:=af:!o_S__j!nz!3_aos?Úo;_-_éii;péi_e';'t-:,r-#,£;Eeansc%r'oE:ab%oas_e:%en!=+s1=__fi.S!C-a_S=_,;;:_a,i-á:;e':=Jí;::idra%mro%v%ngc%o
Edna%n:s-son°aÊesren:£emre^n.t^:.C.a_str.o__A_Ir:!;_;-~;;;_;;-;;;-É;V2;;::T,r%qqu°e
dcáo,aocceasdsooaDErsncf::aãs:zg,r^eFs"e_f_s:.;;_Í5F:..`õF,;:.m.:s&£a,:d,oov%a:qs:gfa
C::°.Cna+:,:A.P.roteção   Com   "guard-rai-r-' ,---ao`--i;;g;.--#:sa `cUuU:a'sa' S%a:s
acentuadas.

Justificativa

A presente jndicação tem por objetivo oferecer segurança aos usuários que
trõnsitamaolongodarodovia,deformamaisespecíficaosmoradoresqueresidem
nas   proximidades   e   que   usam   a   rodovia   para   as   mais   diversas   finalidades.
Acrescentadoofatoqueexisteumaescolanalocalidadeeestetipodeprovidência
visa uma segurança maior dos estudantes e profissionais que usam essa Escola.

Pelo exposto contamos com o atendimento ao que ora solicitamos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espírito Santo.

Em  13 de abril de 2017.

CÂMARA    MUNICIPAL_ --------  _     -------------- _--   _-_                    ___

IHI 10Dt  PEDRO CAN
Protocolo Geral  NO

EnlJ±de

L__P_±st
RuaDr.Wa=:==:£:::=:::;:;;N=:ea,,.r,rFoa#7L:%.n2á2_6pTECDNRpà,ã.:Ê:.,¥t7#_o:.Egp3„.97o"

@13 2J,1_
dN32gJl

LISTA